Biata Podlaska, 06.05.2023
LNO - biegi przetajowe
- 1000m dziewczat (U14
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IMIE

Magdalena
Magdalena
Julia
Lena
Katarzyna
Lena
Nikola
Kinga
tucja
Kaja
Lilianna
Karolina
Wiktoria
Emilia
Zuzanna
Emilia
Natalia
Julia
Magdalena
Oliwia
Laura
Marta
Aleksandra

NAZWISKO

Chustecka
Olchowska
Czerwinska
Chrobot
Tyton
Skobel
Koszatka
Zaskiewicz
Jaruga
Korpak
Rudzka
Lew
Hryszko
Weremczuk
Rudzka
Wielgusiak
Réznowicz
Janysz
Molas
Wysokinska
Toczko
Mroczek
Korpysz

NR. STARTOWY MIASTO
133 Wisznice
176 Hrubieszow
135 Horodto
132 Chetm
204 Zamosc¢
191 Chetm
161 Hrubieszow
212 Lesna Podlaska
149 Chetm
159 Biala Podlaska
187 Biata Podlaska
166 Chetm
146 Chetm
205 Chetm
188 Biata Podlaska
207 Zamosc¢
186 Wisznice
148 Chetm
172 Zamosc¢
210 Adamoéw
200 Chetm
173 Tomaszow Lubelski
160 Wisznice

“2 Ministerstwo %
» Sportu i Turystyki

NADZIEJE

OLIMPIJSKIE

Program Polskiego Zwigzku Lekkiej Atletyki

KLUB

MKS Zak Biata Podlaska
MKS Unia Hrubieszéw
MKS Hrubieszéw
MKL Chetm
KS Agros Zamos¢
MKL Chetm
MKS Unia Hrubieszéw
MKS Zak Biata Podlaska
MKL Chetm
MKS ZAK Biata Podlaska

MKL Chetm
MKL Chetm
MKL Chetm

KS Agros Zamosc
MKS Zak Biata Podlaska

MKL Chetm

KS Agros Zamos¢

AZS UMCS Lublin
MKL Chetm

TKS Tomasovia Tomaszéw Lubelski
MKS ZAK BIAtA PODLASKA
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WYNIK

00:03:55
00:03:58
00:04:05
00:04:09
00:04:10
00:04:11
00:04:13
00:04:14
00:04:16
00:04:19
00:04:22
00:04:22
00:04:25
00:04:25
00:04:26
00:04:30
00:04:30
00:04:31
00:04:32
00:04:32
00:04:33
00:04:36
00:04:36
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Lena
Amanda
Milena
Kamila
Emilia
Julia
Karolina
Julia
Oliwia
Maja
Matgorzata
Maja
Zofia
Liliana
Aleksandra
Karolina
Jagoda
Maja
Maria
Emilia
Katarzyna
Blanka
Julia
Marcelina
Martyna

Wisniewska
Wodyk
Gwizdata
Kielar
Puzniak
Dejneka
Grochowska
Jedrzejewska
Luty
Piotrowska
Doroszuk
Ciecka
Szymanska
Daniluk
Jozwik
Nuszkaluk
Szajder
Magdziak
Kopczynska
Matysz
Duma
Sekuta
Szostkiewicz
Kowalska
Pakuta

%02 Minister
Edukacji i Nauki

208
209
144
155
183
137
142
150
167
181
138
134
199
136
151
175
195
168
157
169
140
190
197
162
177

Ministerstwo

Program
Chetm MKL Chetm
Zamos¢ KS Agros Zamosc

Tomaszow Lubelski
Tomaszow Lubelski
Tomaszow Lubelski
Biata Podlaska
Swory
Tomaszow Lubelski
Zamosc¢
Chetm
Konstantynow
Tomaszow Lubelski
Chetm
Biata Podlaska
Adamoéw
Biata Podlaska
Chetm
Hrubieszow
Hrubieszow
Zamos¢
Hrubieszow
Lesna Podlaska
Miedzyrzec Podlaski
Tomaszow Lubelski
Zamosc¢

» Sportu i Turystyki %

TKS Tomasovia Tomaszow Lubelski
TKS Tomasovia Tomaszéw Lubelski
TKS Tomasovia Tomaszow Lubelski

Szkota Podstawowa nr 6

MKS Zak Biata Podlaska
TKS Tomasovia Tomaszéw Lubelski

KS Agros Zamosc¢
MKL Chetm

TKS Tomasovia Tomaszéw Lubelski
MKL Chetm
MKS ZAK
AZS UMCS Lublin
Szkota Podstawowa nr 6
MKL Chetm
MKS Unia Hrubieszéw
MKS unia Hrubieszéw
KS Agros Zamos¢
MKS Unia Hrubieszéw
MKS zak Biata Podlaska

TKS Tomasovia Tomaszow Lubelski
KS Agros Zamos¢
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0

Polskiego Zwigzku Lekkiej Atletyki

00:04:37
00:04:39
00:04:40
00:04:42
00:04:43
00:04:46
00:04:46
00:04:47
00:04:47
00:04:52
00:04:52
00:04:53
00:04:55
00:04:55
00:04:56
00:04:59
00:04:59
00:05:01
00:05:02
00:05:04
00:05:05
00:05:05
00:05:06
00:05:08
00:05:13
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NADZIEJE
OLIMPIJSKIE

_J Program Polskiego Zwigzku Lekkiej Atletyki
49 Magda Matusiewicz 170 Swory MKS Zak Biata Podlaska 00:05:13
50 Kornelia Mrozowska 174 Hrubieszow MKS Unia Hrubieszéw 00:05:16
51 Lena Rakowiecka 185 Zamosc¢ KS Agros Zamos¢ 00:05:16
52 Julia Szpyra 198 Zamos¢ KS Agros Zamosc 00:05:17
53 Gabriela Kobiatka 156 Tomaszéw Lubelski TKS Tomasovia Tomaszow Lubelski 00:05:18
54 Magda Chmiel 131 Zamos¢ KS Agros Zamosc 00:05:21
55 Monika Gaworska 141 Miedzyrzec Podlaski 00:05:23
56 Natalia Tokarzewska 201 Chetm MKL Chetm 00:05:26
57 Lena Kawka 154 Tomaszéw Lubelski TKS Tomasovia Tomaszow Lubelski 00:05:28
58 Ada Prystupa 182 Tomaszéw Lubelski TKS Tomasovia Tomaszow Lubelski 00:05:29
59 Barbara Stankiewicz 193 Tomaszéw Lubelski TKS Tomasovia Tomaszow Lubelski 00:05:29
60 Julia Koziot 163 Lesna Podlaska MKS Zak Biata Podlaska 00:05:30
61 Ada Szlichtyng 196 Chetm SP Okszéw/MKS Agros Chetm 00:05:31
62 Maja Dubas 139 Tomaszéw Lubelski TKS Tomasovia Tomaszow Lubelski 00:05:42
63 Klaudia Zakrzewska 211 Biata Podlaska Szkota podst 9 00:05:51
64 Alicja Skoczek 192 Tomaszéw Lubelski TKS Tomasovia Tomaszow Lubelski 00:05:57
65 Maja Pasieka 178 Biata Podlaska Szkota Podstawowa nr 6 00:06:00
66 Blanka Gromadzka 143 Swory MKS Zak Biata Podlaska 00:06:02
67 Maja Kalicka 152 Biata Podlaska Szkota Podstawowa nr 4 00:06:04
68 Alicja Paszkowska 179 Lesna Podlaska MKS Zak Biata Podlaska 00:06:07
69 Aleksandra Szaniawska 184 Miedzyrzec Podlaski 00:06:32
70 Amelia Mironiuk 171 Lublin 00:06:41
71 Oliwia Bujnik 130 Biata Podlaska Szkota Podstawowa nr 4 00:06:52
72 Laura Borkowska 129 Biata Podlaska Szkota Podstawowa nr 6 00:08:23
73 Laura Kurdach 165 Biata Podlaska Szkota Podstawowa nr 4 00:09:39
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NADZIEJE
OLIMPIJSKIE

Program Polskiego Zwigzkv Lekkiej Atletyki

DNF Alicja Wegrzyniak 206 Miedzyrzec Podlaski

DNF Maria Korneluk 158 Biata Podlaska Szkota Podstawowa nr 6

DNF Michalina Hodun 145 Swory MKS Zak Biata Podlaska

DNF Katarzyna Kata 153 Tomaszéw Lubelski TKS Tomasovia Tomaszow Lubelski
DNF Nikola Pigtkowska 180 Chetm SP Okszéw/MKS Agros Chetm
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